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Kuluneen vuoden aikana olen lukenut usei-
den muiden kiltojen ja ainejärjestöjen leh-
tiä, joissa vaivannäkö ja vakavuus vaihtele-
vat laajasti. Aloin tammikuussa tekemään 
juuri sellaista Nibbleä kuin halusin, eli jul-
kaisua, joka oikeasti dokumentoi titeläisten 
elämää ja vuoden aikana tapahtuneita asioi-
ta, ja jota on hauska lukea muutenkin kuin 
ironisesti. En kuitenkaan tiedä, onko tällai-
selle oikeasti suurempaa tilausta ja pitäisikö 
Nibblenkin lopulta olla vain meemilehti. 
Jopa ylioppilaskunnan Visiirillä - jolla on 
aika samat tavoitteet kuin itselläni yllä - on 
vaikeuksia löytää lukijoitaan opiskelijoiden 
joukosta.

Käsissäsi on kuitenkin mielestäni vuo-
den paras lehti. Vuoden aikana hioutunut 
toimitus on pistänyt ajatuksenjuoksunsa 
laukalle ja lehteen on saatu myös ennätys-
määrä kirjoittajia toimituksen ulkopuolelta. 
Tässä numerossa ei ole myöskään mitään 
ns. pakollista sisältöä, joten pystyimme 
kirjoittamaan ihan mitä halusimme. Tämä 
myös johti siihen, että lehden jutuista noin 
puolet liittyy läheisesti oluen juontiin eri ti-
lanteissa.

Fuksivastaava Nea joutuu Otaniemessä tiu-
kan paikan ja kymmenen oluttuopin eteen. 
Illan julkaisukelpoiseen versioon voit tutus-
tua sivulla 8. Harmillisesti haastatteluillan 
alkuperäinen tallenne on - useista pyyn-
nöistä huolimatta - pidetty päätoimittajal-
ta visusti salassa. Toisaalla killan lukuisat 
superfuksiehdokkaat arvostelevat tämän 
syksyn Senssibileet, Tastula raivoaa ja yl-
peät vanhemmat synnyttävät fuksipisteiden 
toivossa Pekan.

Olen äärimmäisen kiitollinen hyvälle (ja 
ennätyssuurelle) Nibbletoimikunnalle pait-
si lahjakkaasta toimitustyöstä, myös taidok-
kaasta oluen arvioinnista (lue lisää sivulta 
32). Syksyllä perustettu Grafi ikkatoimikun-
ta on paitsi helpottanut päätoimittajan tait-
tohuolia, myös saanut todistetusti graafi kon 
hymyilemään syksyn aikana ai-
nakin kerran.

Ensi vuonna Nibble on taas jotain muuta. 
Kuitenkin aina titeläisten näköinen. 

Siunattu ja kiitollinen,

Mika Pajala
Päätoimittaja 2022

Kirjoittaja on kirjoittanut tähän mennessä enemmän pääkirjoituksia kuin kandiaan.

Pääkirjoitus
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Tervehdys!

Hyytävä syksy on jälleen saapunut, 
ja iltojen tummentuessa on hyvä aika 
tarkastella taakse jääneitä kuukausia. 
Tiesitkö, että TEK on pitänyt meistä 
taas hyvää huolta kuluneen vuoden 
aikana?

TEKin tekemän tutkimuksen mu-
kaan opiskelijoiden huoli omasta 
jaksamisesta on kasvanut huolestut-
tavasti näiden viemäriin valuneiden 
lähivuosien aikana. Useampi kuin 
joka kolmas koki hukkuvansa opin-
toihin liittyvään työmäärään. Tästä 
syystä TEK järjesti opiskelukykyä ja 
jaksamista edistävän MielenTEKo-
ja-hankkeen yhteistyössä Nyyti ry:n 
kanssa. Vaikka hanke on päättynyt, 
Nyytin anonyymit chatit tarjoavat 
edelleen vertaistukea opiskelijan ar-
jen askarruttavissa asioissa osoittees-
sa nyyti.fi /opiskelijoille/chat/ . Tietoa 
TEKin tulevista hankkeista ja tapah-

tumista saa liittymällä jäseneksi sekä 
laittamalla Telegramista seurantaan 
kanavan @tekopiskelijat.

TEK on nostanut myös killan tapah-
tumia uusiin ulottuvuuksiin sponso-
roimalla niihin parempaa tarjottavaa. 
Tänä vuonna TEKin sponsoroimana 
on hankittu esimerkiksi snackseja 
saunalle, grillimakkaraa kyykkäta-
pahtumiin ja parempaa tarjottavaa 
fuksisitseille. TEK osallistuu myös 
tämän lehden painokustannuksiin.

Kiitetään siis TEKkiä jälleen mah-
tavasta yhteistyön vuodesta. Ja jos 
sinun TEKee mieli lähteä itse pitä-
mään yllä killan ja TEKin yhteis-
työtä, kannattaa hakea ensi vuoden 
TEK-kiltayhdyshenkilöksi. Lisätie-
toa pestistä voit kysellä minulta.

Keväisin syysterveisin,
stube
  j

-PALSTA

Aika menee nopeasti kun on hauskaa ja on vaikea uskoa, että vuosi on kohta 
jo ohi. Normaalitoiminnan palauttamisen lisäksi killassa on tehty tänä vuon-
na paljon uutta ja on ollut ilo seurata innokkaiden tekijöiden toimintaa ja 
nähdä, että jäsenistö viihtyy. Vuoteen on mahtunut uusia tapahtumia, sekä 
uusi kesäXQ, joka toivottavasti nähdään taas ensi vuonna. Lisäksi toimikun-
tien toimintaan on panostettu ja se on näkynyt esimerkiksi uusina pienempi-
nä kiltahuonetapahtumina ja muiden, ehkä jäsenistölle vähemmän näkyvien 

projektien etenemisenä. Kaduilla myös kuuluu sanaa että titen 
uudet nettisivut ovat lähempänä tuotantokelpoisuutta kuin kos-
kaan. Tottakai paljon kaikkea muutakin tärkeää on tehty, mut-
ta ei tämä lehti riitä niiden luetteluun. Tahdon kiittää kaikkia 
mukana olleita, hallitusta, toimikuntia ja tietenkin jäsenistöä <3 

PUHEENJOHTAJAN 

PALSTA

Syksy on lähtenyt jo mukavasti rullaamaan ja vuoden loppu häämöttää. Tämä 
onkin jo minun viimeinen PJ-palstani ja vaikea enää keksiä 
mistä kirjoittaa. Onneksi ilmeisesti tämä lehti ei ole ihan niin 
vakava kuin aiemmat joten onko sillä edes niin väliä? :thonk:

Vielä on kuitenkin (kirjoittamisen aikaan) pari kuukautta vuotta jäljellä ja 
isoja juttuja edelleen tulossa. Esimerkiksi RankkaXQ suuntaa taas monen 
vuoden tauon jälkeen ulkomaille ja IT-Hekuma tulee komeampana kuin 
koskaan! Näiden lisäksi syksyyn mahtuu vielä vaikka kuinka monta tapah-
tumaa. Haluan vielä lopuksi suositella hallitus-, toimihenkilö ja toimikunta-
hakuja kaikille kiinnostuneille. Ite oon tehny yhteensä varmaan kymmeniä 
tunteja ja oon 100 % kunnossa vaikka oon tehny hallitushommia varmaan 
100 tuntiakin tehnyt.

Tervehdys lukija!
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1. Mitä juot?

Ööö tää oli joku sour, jos pitäs maistelun 
perusteella maistella mitä täs oli niin…
jotain mustaherukkaa ja emmätiiä.

2. Suosikkipiirrettysi lapsena?

Mä en nyt muista sillee mikä oikeesti oli 
mun lemppari, varmaan vanhemmat osais 
sanoo mitä oon halunnu aina eniten kattoo 
mut siis Maikki ja pelottava Ponchohan oli 
ihana. Sen mä muistan jotenkin aika hyvin 
et oon kattonu sitä ja tykänny siitä ja mul-
la on sellanen Poncho-haalarimerkkikin. Se 
oli varmaan sillee tosi lapsena, sit muumeja 
katottii jossain vaihees. Myöhemmin kesäi-
sin Summeri ja sielt H20. Serranon perhe oli 
mulle sellanen et mulla ei ollut mitään hajua 
et mikä se juoni tai idea siinä on, mut sitku 
se tuli niin sitä katottiin. 

3. Miten luonnehtisit itseäsi?

No siis mun persoonallisuustyyppi on ISFJ. 
Koen et esim. ton introvertti-extrovertin 
osalta oon jossain siinä välissä ja esimerkiksi 
sosiaalisista tilanteista saan enemmän ener-
giaa kuin mitä ne kuluttaa. Isoissa porukois-
sa hengaamisesta tulee mulle yleensä hyvä 
fi ilis enkä kaipaa ihan hirveästi päivittäistä 
yksinoloa. Mulla on aina ollut enemmän lä-
heisiä kavereita kun tuttuja, haluun enem-
män luoda just niitä läheisiä suhteita ja pitää 
niitä yllä. Silti oon aina tosi avoin tutustuu 
uusii ihmisii ja en koe et mun kaverimäärä 
ois jotenkin täynnä. Jos tiivistäisin kolmeen 
adjektiiviin niin innostuva, empaattinen ja 
ennalta-arvaamaton. 

4. Minkä neuvon haluaisit an-
taa jokaiselle fuksille?

Tää juoma haisee ihan joo.. Brandylle.

Tulee aika pitkä neuvo.. Mulla on ollut kaks 
fuksivuotta (farmasialla ja TiTellä), jotka on 
ollut toisaalta erilaisia ja toisaalta saman-
laisia. Tosi kliseistä mut se et uskaltaa läh-
tee kaikkeen mukaan, sitä se on. Ja vaikka 
“kaikkeen mukaan” niin ei niihin mitä ei ha-
lua tehdä. Sitä helposti voi pakottaa ittensä 
et on mentävä koko ajan et mä voin päästä 
mukaan mut toisaalta ei kyl oo, älkääkä teh-
kö mitään mitä ette halua tehdä. Esimerkiksi 
jos ei viihdy baaribileissä tai excuilla niin se 
on ok, kivaa tekemistä löytyy myös muual-
ta vaikka harrastekerhoista! Eli tiivistettynä: 
uskalla lähtee kaikkeen mikä kiinnostaa mut 
niissä rajoissa mikä tuntuu itsestä hyvältä. 
Sillee tulee hyvä fuksivuosi. 

5. Mitä sun jääkaapista löytyy?

Tällä hetkellä siellä ei oo hirveesti ruokaa, 
koska mä en ihan hirveästi ehdi tehdä himas 
ruokaa. Tai kerkeisin, mut joo.. Siellä on aina 
voileipätarvikkeet eli margariini ja juustoa. 
Yleensä myös jotain kurkkua ja paprikaa, 
tällä hetkellä on paprikaa. Usein kauramai-
toa, keitän puuron siihen. Se kyl tosi usein 
ehtii mennä huonoksi ennen kuin ehdin 
käyttää sen kokonaan. Sit peruskastikkeet eli 
soija- ja hoisinkastiketta, ketsuppi ja majo-
neesi.  Rypsiöljyä. Yleensä jotain ruokaker-
maa et pystyy tekee pastakastikkeen sillee 
tomaattimurskaa, linssejä ja kermaa. Sit on 
ne porkkanat ja perunat mitkä on ollu siel 
tosi pitkään.. Ja sitku ne on ollu siel tosi pit-
kään niin niit ei halua käyttää mut ei niit tuu 
heitettyä poiskaa ennenku tekee kunnon sii-
vouksen jääkaappiin. 

10 KALJAN HAASTATTELUSSA
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Haastattelun konseptin on inspi-
roinut vuonna 2019 lopetettu nai-
sille suunnattu Sylvi-lehti. Lehden 
laadukasta journalismia on säilötty 
joitakin palasia Wayback Machi-
nen arkistoihin. 

 FUKSI

VASTAAVA

 NEA 
Teksti: Rebecca Adrianzen

Haastattelija ja haastateltava ta-
pasivat eräänä iltana Otaniemessä 

eräänlaisessa paikallisessa opiskeli-
joiden kohtaamispaikassa.

8 9



Ei yleensä kaljaa, mul on kyl kotona mut en 
pidä niitä kylmässä mikä on huono kun on 
lähdössä johonkin niin ei voi ottaa mukaan. 
Ja koska mulla on kämppis niin nää kaikki 
asiat on jääkaapin vasemmalla puolella. 

6. Minkälaisia piirteitä arvos-
tat muissa ihmisissä?

Ihmiset jotka on oikeesti avoimia, osaa ja 
haluaa puhua omista asioistaan ja itsestään 
avoimesti. Ei esitä mitään. Tästä on nyt tu-
lossa sellanen tempparivastaus et miksi va-
litsit jonkun treff eille, “helppo jutella sen 
kanssa, on tosi avoin ja hauskaa seuraa”. Mut 
noihan on oikeesti hyvät! Aitous on ihanaa, 
kun ihmiset on omia itsejään vaikka ne ei 
sillon mee muiden kanssa samaan muottiin 
täysin, arvostan sitä. Ylipäänsä ystävällis-
tä asennetta ja sellasta “armollisuutta” et ei 
tuomitse muita ihmisiä niin herkästi. 

7.  Mikä on sun theme song?

Yks kaveri on sanonu et MIKAn Grace Kel-
ly. Tosi kiva jos musta tulee sellaiset vibat, 
se on tosi iloinen biisi. Hyviä biisejä on ihan 
hirveesti mut mä kuitenkin sanoisin et Ur-
sus Factoryn “Kaikki on niin vitun ihan 
jees”. Mun viime vuoden kuunnelluin artis-
ti oli Olavi Uusivirta jos siitä haluaa jotain 
päätellä.

8. Mistä pidät itsessäsi ja mis-
tä et? 

Okei nää liittyy toisiinsa, mut mä suhtau-
dun usein varautuneesti asioihin ja en oo 
heti ihan varma. Ja monet asiat pelottaa. 
Kiinnostais tosi paljon lähtee matkustaa 
yksin mut en uskalla lähteä matkustamaan 
yksin. Toi et en uskalla tehdä asioita on sel-
lainen mistä en tykkää. Mut toisaalta tyk-

kään siitä et tiedostan ton ja haastan silti 
itteeni. Ja oon esimerkiksi miettiny et miten 
voisin matkustaa yksin ilman et oisin ihan 
paniikissa koko ajan. Vois ehkä alottaa siitä 
et menee mökille yksin. Ja sit jos siellä on 
kauheeta niin lähtee pois :D Tykkään myös 
noista piirteistä mitkä mainitsin aiemmassa 
kysymyksessä eli et oon innostuva, empaat-
tinen ja ennalta-arvaamaton. 

9. Mitä haluaisit vielä tehdä 
Tampereen opiskelijayhtei-
sössä fuksivastaavan pestin 
jälkeen?

Tosi monia mielenkiintoisia pestejä on, 
mutta aika näyttää et mihin sit tulee hake-
maan. Ehdottomasti tuun tekemään vielä 
aktiivihommia, mut en paljasta tässä vai-
heessa kaikkea ;) 

10. Mitä asioita aiot ehdotto-
masti tehdä elämäsi aikana? 
Onko sinulla tulevaisuuden 
haaveita?

Nää kaikki kietoutuu sopivasti yhteen eli se 
yksin matkustaminen ehdottomasti. Lapset 
tulevaisuudessa, niiden aika ei oo nyt mut se 
tulee joskus. Sellanen oma jutun ja paikan 
löytäminen eri elämänvaiheissa. Paras ikä 
on se missä sä elät nyt ja haluan muistaa sen 
aina, et kun oon 40-vuotias niin se on paras-
ta elämää ja sitten kun oon 50-vuotias niin 
se on silloin parasta elämää. Näiden päälle 
haluaisin tehdä enemmän sellasia asioita, 
mistä en heti ajattele et nää on sellasia mitä 
mä tekisin. Tää ehkä liittyy siihen varautu-
neisuuteen ja sen haastamiseen. 

Lopulta tärkeää on farmaseuttinäkökulma eli greippimehu ei sovi tiettyjen lääkkeiden 
kanssa käytettäväksi, koska se nostaa niiden pitoisuutta koska häiritsee niiden metaboloi-
tumista. 

Hyvää yötä!

1. Coolhead - Salmiac Licorice Blackcurrant Sour   8/10

2. Olarin Panimo - Hepialus Humuli (DDH Pale Ale)  7,5/10

3. Himo - Jonotus (Micro IPA)      7/10

4. Original Long Drink Brandy      8/10

5. Saimaa Long Drink 0%        6/10

6. Himo - Bierkkalager       7/10

7. Basil Smash - Gin: Ukiyo Japanese Blossom Gin  9/10

8. Punch - Cucumber Spritz!      8,5/10

9. Whisky Sour - Viski: Valamo Luostariviski   9-/10

10. Tanker - No Niin (DDH IPA)      8/10

MENU
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www.visualcomponents.com
/about-us/careers

Apply to our open 
positions here!

At Visual Components, we are building 3D simulation tools to plan 
factories and optimize production lines. Essentially, it’s 3D games 
for industrial use. We believe that 3D simulation is the future of 
planning, and we want to make it easily accessible.

With solutions for manufacturing design, sales, and application 

development, our software is trusted by hundreds of 
organizations worldwide. We are headquartered in Espoo, Finland, 
but we have offices in the US and Germany, along with a global 
partner network of partners and resellers.

ARE YOU READY TO JOIN US?
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Isännistön Kukko-TastingIsännistön Kukko-Tasting

LAITILAN

LAGER

Ulkoasu: “ES/nestehukka”  

Haju: “Mieto”, “Inasen banaani” 

Maku: “Tuttu hyvä”, “Mieto, 

raikas, kellotettava, sinkki” 

77

LAITILAN

IPA

Ulkoasu: “Ihana väri tölkissä ja 
kaljassa, tumma ja vaahtoinen” 
Haju: “IPA:lle tavanomainen, 
hivelee nenäkarvoja” 
Maku: “Jälkimaku ei tyydytä”, 
“Ei hyvä ryyppäykseen”

66

Isännistön Kukko-TastingIsännistön Kukko-Tasting
Kalakukko vai mustikkakukko? Cock vai 
kukko vai cock == kukko? Isännistö on 
päässyt oikeiden kysymysten äärelle, on ni-
mittäin tullut aika ottaa kukoista selvää.

Niinpä TiTen kaikkien aikojen isännät ja 
emännät tepastelivat muina kukkoina kilta-
huoneelle Wapun aikaan - mitä muutakaan 
tekemään, kuin kaljaa maistelemaan. Mais-
telumenumme sisälsi erilaisia Laitilan Kuk-
ko-oluita, jotka nykyinen isännistömme 
käsin poimi kaupasta meille arvioitavaksi. 
Arviointilomakkeet tulostettu ja maistelu-
ölppöset haettu, oli aika meidän vanhojen 
se ku vain saapua paikalle jakamaan ehty-
mätöntä kokemusasiantuntemustamme.  

Maisteluun osallistui jopa noin 10 isäntää/
emäntää/apua, joten tulokset ovat jokseen-
kin yleispäteviä. Seuraava analyysi on koos-
tettu maistelussa täytettyjen lomakkeiden 
pohjalta. Lomakkeissa arvioitiin oluen eri 
piirteitä: ulkoasua, hajua ja makua. Lisäk-
si jokaiselle oluelle on annettu kokonais-

arvosana. Arviointiasteikkona käytimme 
1–10 asteikkoa, kukin mielivaltaisesti sitä 
tulkiten. Qike kehitti määritelmät kullekin 
arvosanalle, jota arvosteluun osallistuneet 
saattoivat mukailla halutessaan. 

LAITILAN

SCHWARZ

Ulkoasu: “Tölkki aika Luuppi”, 

“tummempi kuin Tumma” 

Haju: “Mieto Porter, suklaa” 

Maku: “Tumma oikeasti, hyvä, 

ruis, mämmi” 

88

LAITILAN

TUMMA

Ulkoasu: “Tylsä 70-luvun ruskea”  

Haju: “Tosi mieto rukiinen” 

Maku: “Yllättävän ei paha, mut ei hyvä” 

Yhteenvetona voinemme sanoa, että kaik-
ki Kukot ovat mielestämme keskimäärin 
OK tai parempaa. Voittajaksi kruunautui 
Vehnä Kukko 9:llä pisteellä! Qiken teke-
män arviointiasteikon mukaan emme täy-
dellistä olutta tällä kertaa löytäneet, mutta 
Vehnä Kukkoa isännistö lähtisi ravintolaan 
varta vasten juomaan. Kukko Pils Juhlaolut 
ja Kukko Schwarz saivat 8 pistettä, eli nii-

LAITILAN

JUHLA

VEHNÄ

TUIMA

LAITILAN

LAITILAN

88
99

55

Ulkoasu: “Samea, mystinen, kutsuva, vaahtoaa”, 

“Juhlallinen on, lähentelee samppanjan väriä, sopii 

Wappuun” 

Haju: “Kuvitteellinen banaanin aromi” 

Maku: “Makea, määrätietoinen”, “Ei ylimääräistä” 

Ulkoasu: “Vaalea hohtava tölkki, arvaa heti veh-

näolueksi.” 

Haju: “Nostalginen, haistan puinnin ja viljasiilon” 

Maku: “Vehnäolut! Ei mitään vikaa, sitä mitä 

pitää”

Ulkoasu: “Lagerin värimaailman inspiroiva tölkki”, 

“Vähän tylsä” 

Haju: “OMK”, “Miestenvessa yökerhossa??” 

Maku: “Terästetty kalja, meh”, “Muut maut eivät 

tasapainota” 

den arvolleen sopii juoda niitä pullosta. Jos 
kukaan kaipaa Kukkosuosituksia niin isän-
nistö lämpimästi suosittelee näitä kolmea! 
Ehkä kuitenkin paras osuus tätä maistelua 
oli Johanneksen omatekemä Mustikkakuk-
ko. Tuo kalakukkoa muistuttava mustikkaa 
pursuava piiras vei joka iikan täydet pisteet 
tuona iltana. Ja siihen onkin hyvä lopettaa 
tämä tasting.

66

teksti: Anni Virtanen

LAITILAN

IPA

ANLAITILA

MATUMM

ANLAITILA

ÄVEHNÄ

TUIMA

LAITILAN

LAITILAN

SCHWARZ
LAGER

JUHLA

LLAITILAN



VÄLILEHTIPSYKOOSIT
Eli kuinka kasaat itsellesi paikallisen tietokantaan

Mä roikun netissä todella paljon (yikes relatable). Toisin kuin eräät, mä osaan ottaa 
kaiken irti mun internet-kokemuksesta. Monen vuoden aikana oon kerännyt itselleni 
massiivisen sivuhistorian ja toistakymmentä tuhatta kirjanmerkkiä. Välilehtiä on ilmei-
sesti enemmän kuin laki sallii. Mutta kuulkaas kaikki vääräuskoiset, tämä ei ole kao-
ottista ja hallitsematonta datahamstrausta vaan systemaattista paikallisen tietokannan 
kokoamista.

Tässä artikkelissa selitän miten netin selaaminen tehdään oikein. Annan yksinkertaisia 
vinkkejä joilla tekin pääsette alkuun oman tietokannan kasaamisessa ja näette sen todel-
lisen potentiaalin (käyn läpi Firefoxia, mutta samat hommat toimivat varmasti muillakin 
selaimilla, onhan nämä aika välttämättömiä ominaisuuksia). Se ei ollutkaan itse internet 
joka muistaa kaiken ikuisesti.

Perustiedot ovat ikuisia
Jotta välilehtien käyttö olisi oikeasti hyödyllistä, pitää perusteiden olla kunnossa. Kaiken 
tiedonhallinnan ytimessä ovat nimittäin suosikit eli kirjanmerkit ja sivuhistoria. Tähän 
väliin pieni katsaus perustietojen maailmaan!
Koko tietokanta perustuu sille, että suosikkeja ja historiaa ei ikinä poisteta. Kaikki 
säilytetään. Tarkoitan ihan koko historiaa. Sano heihei yksityisille ikkunoille. Vieraat 
voivat käyttää toista selainta, Firefox on sinun. Firefox näkee kaiken. Kannattaa tarkistaa 
asetuksista, että historiaa kertyy automaattisesti ja sitä poistetaan vain manuaalisesti. 
Kirjanmerkit pitää lisätä itse. Suosittelen sivun lisäämistä suosikiksi jos uskot käyväsi 
sillä ainakin kerran uudestaan. Näin ne löytyvät varmasti myöhemmin.
Suosikit ovat tietoista sivuhistoriaa. Mutta mitä jos niitä kertyy liikaa? Ensinnäkin, ei 
mahdollista. Toisekseen, jos suosikkien kahlaaminen alkaa tuntua liian työläältä, on aika 
ottaa ensimmäiset konkreettiset työkalut esille. Kirjanmerkkejä voi järjestellä usealla eri 
tavalla: kansioilla, avainsanoilla ja pikakomennoilla. Näin suosikeille saa luotua mielival-
taisen rakenteen. Kirsikkana kakun päällä perustiedoille kertyy metatietoa, esimerkiksi 
lisäysaika ja vierailukertojen määrä, ja kaikkien näiden mukaan on mahdollista järjest-
ellä ja tutkia tietokantaa.

Awesomebar
Selaimen paras asia on osoitepalkki. Kaikki tietää, että se toimii osoitteiden muok-
kaamisen lisäksi hakukoneena. Varsinaisten hakukoneiden lisäksi palkista voi hakea 
historiaa, suosikkeja, avainsanoja, ja pikakomentoja. Myös välilehtiä. Palkista voi hakea 
kaikkea. Omg niin paljon kaikkea! Tässä huomaa miksi omaa tietonaktaa kannattaa 
rakentaa. Te ette halua olla niitä ihmisiä, jotka googlaa Googlen, klikkaa Googlen etu-
sivulle, sitten vasta hakee haluamaansa. Tämä on käytännössä melkein täysin sama asia. 
Miksi tehdä asiat vaikean kautta kun tarvittavat tiedot on jo tietokannassa? Ajatelkaa nyt 
ympäristöäkin, haut eivät ole ilmaisia.

Protip: jos tiedätte mistä ootte hakemassa tietoa, muistatte esimerkiksi etäisesti lisän-
neenne sivun suosikiksi, käyttäkää haun oikoteitä eli etuliitteitä. Ne muuttavat tietokan-
nan kirjaimellisesti Googleen verrattavaksi hakukoneeksi. Esimerkiksi ^historia tai *su-
osikit hakevat eksklusiivisesti kyseisistä tiedoista. Toinen protip: jos uusi välilehti -sivulle 
kiinnittää sivustoja, ne kiinnittyvät myös palkkiin ehdotusten kärkeen.

Välilehtiä kaikkialla
Kun tietokantaa on kasvattanut monta vuotta (tai edes pari päivää), tulee välilehtien 
käytöstä aidosti tehokasta. Niiden avaaminen on todella helppoa: Ctrl+T ja pari hakusa-
naa. Niillä saa auki kaiken mitä sielu vaan halajaa. Ctrl+W sulkee ja Ctrl+D kirjanmerk-
kaa. Hakupalkista voi siirtyä auki oleviin välilehtiin tai käyttää välilehtiä hakukoneena. 
Välilehdet ovat kuin tiedostoja, joita voi valita ja liikutella Ctrl ja Shift  pohjassa (näin 
niitä voi myös massakirjanmerkata)! Toimii myös eri ikkunoiden välillä. Hiiren keskik-
likillä saa linkin uuteen välilehteen. Välilehti sulkeutui vahingossa? Ctrl+Shift +T pe-
lastaa. Historia-valikosta löytyy äskettäin suljetut välilehdet sekä ikkunat. Selaimen saa 
muistamaan auki olleet välilehdet. Selain kiinni ja uudestaan päälle jos muisti meinaa 
loppua, sivut pysyvät auki mutta kaikkea sisältöä ei ladata. Mitä enemmän välilehdistä 
oppii, sitä paremmin tajuaa ettei niitä kannata ikinä sulkea. Ja vaikka ne suljettaisiin, 
niistä jää löydettävä jälki.
Vitsailin aiemmin. Kaikkia välilehtiä ei kannata säilyttää ikuisesti. Mutta ne mitkä säi-
lytetään, esimerkiksi Spotify, kannattaa kiinnittää. Niin ne vievät vähemmän tilaa (tosin 
Firefoxilla välilehdet eivät ikinä liiskaannu viiden pikselin kokoisiksi muutenkaan).
Vitsailin myös heihein sanomisesta yksityiselle selaukselle, sillekin on paikkansa maa-
ilmassa. Jos haluaa olla kirjautuneena kolmeen Gmailiin yhtä aikaa, yksityiset ikkunat 
ovat mahdollisuus. Itse kuitenkin suosittelen eristettyjä välilehtiä, joilla pystyy luomaan 
toisistaan irrotettuja työtiloja. Niitä saa myös säädettyä esimerkiksi niin, että kaikki 
Googlen palvelut avautuvat automaattisesti Google-työtilaan.
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Välilehtiä mobiilissa ja muualla
Ajan kuluttua välilehtiä on täysin kontrolloitu about kolminumeroinen määrä. Jottei 
hauska vain loppuisi, Firefoxilla saa synkronoitua välilehdet ja perustiedot jokaiselle 
laitteelle Firefox-tilillä. Tehokkuuden maksimoimiseksi voi synkronoida myös kirjau-
tumistiedot ja lisäosat. Jokaisella laitteella voi valita synkronoitavaksi vain tietyt tiedot. 
Synkronointi toimii myös mobiililla.
Mobiilista puheen ollen, se on ihan oma maailmansa. Huomattava osa edellä mainitu-
ista ominaisuuksista puuttuu tai toimii eri tavalla. Toisaalta mobiilissa on paljon omi-
naisuuksia, jotka puuttuvat työpöytäversiosta. Omia lemppareitani ovat välilehtikokoel-
mat ja passiiviset välilehdet, joihin kertätään nimensä mukaisesti pitkään passiivisena 
roikkuneet välilehdet. Niitä voi edelleen selata, kunhan ei vain poista niitä vahingossa!!
Vaikka synkronointi toimii hienosti, muista ottaa kirjastosta varmuuskopioita säännöl-
lisesti! Hurjimmat kopioivat koko Firefox-profi ilin, jotta kaikki tiedonmuruset about:-
confi g-hienosäätöjä myöten säilyvät turvassa.

Lopuksi
Apua, artikkeli loppuu ja paljon jää puhu-
matta. Pikanäppäimiä ja hienosäätöjä löy-
tyisi vielä vaikka millä mitalla. Lisäreistä 
puhumattakaan. Firefoxista valitettavasti 
puuttuu muutama tajunnanräjäyttävä 
ominaisuus, kuten Chromen välilehtiry-
hmät tai Edgen vertikaaliset välilehdet, 
mutta kaikkia näitä ja enemmän pystyy 
saavuttamaan lisäosilla. Omia lemppare-
itani ovat OneTab ja Tab Stash, joilla saa 
säilöttyä, organisoitua ja jaettua kokonai-
sia selainsessioita helposti.
Toivon että ootte mun kanssa viimeistään 
nyt samaa mieltä. Ei muuta kun naut-
timaan kirjastosta, välilehdistä ja sis-
ältörikkaasta elämästä!
teksti ja kuvat (ei toi kissa): Valtteri Tastula

Kiltaan ostettiin 24.10.2022 uusi MIELlyttävä imuri. Hallitus oli imurin 
valinnassa yksiMIELInen. Testasimme mitä MIELEen tuli. Killan sii-
vouskin oli uudella imurilla huomattavasti MIELEkkäämpää hommaa!

MIELEkäs juttu :D

Mitä MIELtä sinä olet killan uudesta imurista?

Kreditit: Ella Rinnemaa, Kasperi Kouri, Johannes Kalliokoski
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T A I T E E L L I S E E N  T A I T T O O N  T A I P U M A S S A

Vuoden aikana muutamat urheat sielut 
ovat uhranneet uniaan saadakseen 
Nibblen painoon ajoissa, tai korkeintaan 
vähän myöhässä. 

Kiitos heille.
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Kasperilla on pahat MIELEssä.

Onneksi killasta löytyy ensiapu-
pakkaus, jolla voi huolehtia myös 
MIELEnterveydestä.

Killalla järjestettiin munkkihill-
okohun myötä MIELEnosoitus.
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/ Softaa aitoon
asiakastarpeeseen -
koodia, jolla on
merkitystä.

#joukkuepeli
#ammattiylpeys
#tasapaino

leanware.fi/ura
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Mikä motivoi ihmistä valmistamaan omaa viiniä? Mielenkiin-
to tätä artesaanijuomaa kohtaan? Omien rajojen kokeilu? 

Rakkaus lajiin? Tällä kertaa, kylmän viileästi, motivaationa oli 
fuksipisteet. Jos Herkku wiinifestareille osallistumisesta saa 6 
pistettä ja omasta viinistä siihen päälle vielä 2, kuka ihme sen 
jättäisi tekemättä? Tästä lähti liikkeelle kaoottinen sarja tapahtu-
mia, joihin sittemmin viitataan käsitteellä Pekan syntymä.

Jotta pystyimme valmistamaan maukasta ja ravitsevaa elämä-
neliksiiriä, piti meidän aluksi selvitellä asioita. Kiitok-
set tässä vaiheessa avusta Emilian faijalle ja Villelle 
Karkkilasta, jotka ovat oikeasti valmistaneet juo-
tavia vii nejä. Nämä henkilöt auttoivat meidät al-
kuun ja saimme jopa lainaan tarvittavia välineitä. 
Kuulemma ilmapallolla tai kortsulla pärjää mutta 
vesilukko kannattaa olla. Me totesimme sen myös 
toimivaksi.

Otettiin seuraavaksi nopea kauppareissu Duon äs-
sään ja kaupasta tarttui mukaan hunajaa, koska yksi 
tiktokki houkutteli iskemään sitä tähän soppaan 
mukaan. Hunaja itsekseen ei tietenkään riittänyt ja 
kiitos taas Emilian porukoille omenoista, jotka uh-
rattiin tätä projektia varten. Kaupasta lähti mukaan 
myös 10 L lähdevesitonkka, joka myöhemmin siu-
nattiin Pekka-lajikkeen omenoilla ja hunajavedellä. 
Tonkan korkkiin asennettiin onnistuneesti myös 
Jennan toimesta, yhden puukon avulla, vesilukko.

No, kaikki kasassa ja homma kondiksessa. Suunnitte-
luun meillä meni ihmeellisen kauan aikaa, kun asioita 
vain pyöriteltiin, mutta kun ruvettiin oikeasti tekemään, 
niin soppa oli meillä kasassa suhteellisen nopeasti. Omenat 
pilkottu, hunajat sulateltu, tonkka modattu. Tässä vaiheessa Pekka majoitettiin vessan 
lavuaarin alle ja iskettiin hiivat sisään. Tästä alkoi porinan aika. Porinaa sai kuunnella 
tapahtumapaikkana toi  mivassa Tieteenkadun pienessä yksiössä aamusta iltamyöhään. 
Pekka päästeli ilmaa tasaiseen tahtiin ja tekijät olivat tyytyväisiä siihen, ettei tätäkin 
hommaa mankeloitu.

%-Pekka ja ylpeät vanhemmat
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Porinan aika päättyi kuitenkin, kuten sen 
on tarkoitettukin päättyvän, ja seuraavak-
si seurasi kirkastuksen hetki. Tätä sai kui-
tenkin hetken odotella, sillä kirkastusai-
netta piti hakea Tokmannilta, mutta se oli 
Herwoodista loppu, eikä kirjoittajaa huvit-
tanut lähteä kotia kauemmas yksin shop-
pailemaan. Hetken jälkeen oli aine vih-
doinkin hyppysissä, ja pian jo Pekasta oli 
poistettu omenat varsin tyylikkäällä tavalla 
pihtejä avuksi käyttäen, ja kirkastusaine 
pudotettu pulloon. Pekka jätettiin hetkeksi 
etsimään omaa sisäistä rauhaansa, ja niin 
viikon päästä oli Pekka jo pudottanut sak-
kansa pohjalle.

Kun Pekka nyt hyvässä kunnossa sitten al-
koi olemaan valmiissa tilassa, poistettiin 
sakka pohjalta, ja suodatuksen kautta siir-
rettiin Pekka pulloihin ja hiukan makeut-

ta perään. Tässä yhteydessä levisi Pekan 
ominaistuoksu tapahtumapaikalle, ja sen 
asukas lähti hetkeksi evakkoon tästä syystä. 
Pekan pullotus oli kuitenkin kokonaisuu-
dessaan menestys.

Pekan syntymä oli monelle ihmiselle var-
masti jollain tapaa opettavainen tapah-
tumasarja.  Mutta millainen on lopputu-
los? Sen pääsivät halukkaat kokemaan 
Herkkuwiinifes tareilla 31.10. Haluan näin 
lopuksi kiittää kanssatekijöitäni Jennaa ja 
Emiliaa tästä kokemuksesta ja jaetusta rak-
kaudesta yhteistä lasta kohtaan.

- Sanni Perttula 

Etiketiketin tehnyt Reno Perttula
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Absoluuttisia totuuksia haalareista sekä haalarimerkeistä

Moikka fuksit ja fuksinmieliset! Tämän artikkelin tarkoitus on auttaa sinua haalareidesi koristelemi-
sessa ja päälle pukemisessa. Artikkelin kirjoittajat ovat kokeneita ompelijoita ja haalareiden käyttäjiä, 
joten tässä jutussa esitetyt asiat ovat silkkaa faktaa. 

Haalarien hankkiminen

Jos luet tätä juttua eikä sinulla ole vielä haalareita, olet todennäköisesti fuksi. Tässä tapauksessa 
seuraa haalaritiimin tiedotusta haalarisovituksista yms. Jos taas olet wanha eikä sinulla ole haalarei-
ta, on suuri todennäköisyys, että olet vain ryypännyt ne jonnekin etkä muista minne. 

Haalarimerkkien hankkiminen

Ennen kuin haalarimerkkejä alkaa ompelemaan haalareihin, pitää niitä hankkia jostain. Onneksi 
näin hektisenä internetaikana on tähän kuitenkin monta erilaista tapaa, joten tässä jonkinlainen lista 
siitä miten voit hankkia itsellesi haalarimerkkejä.

Kiltahuoneilta ostaminen: Ehkä helpoin tapa hankkia itsellesi muutamia haalarimerkkejä no-
peasti on lähteä tekemään nopea kiltakierros Herwannan kampuksen kiltoja. Tyypillinen hinta-
haarukka merkeille on 1-3 €, joten kukkarokaan ei rasitu liikaa, kun hankit merkkisi tällä tavalla. 
Ainoana riskinä on kuitenkin se, että jollain kiltahuoneella ei olekaan hallitusta paikalla palvele-
massa innokasta asiakasta, jolloin merkit jää hankkimatta. Ja sekös harmittaa.

Tapahtumat: Toinen hyvä tapa kerryttää omaa haalarimerkkikokoelmaa on kiertää eri tapah-
tumia, joista on saatavilla haalarimerkkejä. Hyvää tässä tavassa on se, että samalla kertyy hausko-
ja muistoja, joista haalarimerkki sitten muistuttaa. Toisaalta saatat ostaa tapahtumassa sellaisia 
liuottimia, jotka pyyhkivät mielestäsi ne vähäisimmätkin muistikuvat, josta haalarimerkki olisi 
muistuttanut. 

Diilerit: Joskus voit törmätä opiskelijatapahtumissa epäillyttäviin ihmisiin, jotka myyvät haalar-
imerkkejä trenssitakkinsa/haalarinsa taskuista. Suurena riskinä on myös se, että ostat Otaniemen 
fukseilta heidän jonkun meemimerkin, jossa on niin paljon myötähäpeää aiheuttava meemi ettet 
kehtaa ommella sitä haalareihin ja olet nyt myös 3 € köyhempi.

Facebookin haalarimerkkitori: Jos ei haittaa hankkia haalarimerkkejä, joissa on kova kate, niin 
tämä on hyvä paikka erilaisten merkkien hommaamiseen huolimatta maantieteellisestä lokaatio-
stasi. Riskinä kuitenkin, että merkkisi katoavat postissa tai ettet ehdi huutaa yv av johonkin todella 
eeppiseen meemimerkkiin. 

Itse tekeminen: Aina voi koittaa tehdä itse, lopputulos ei välttämättä maailman paras.

Merkkien kiinnittäminen

Nyt kun sinulla on olemassa sekä haalarit sekä haalarimerkkejä, on aika kiinnittää merkit haala-
reihin. Kiinnittäminen tapahtuu OMPELEMALLA. Ei siis mitään liimaamista tai muuta outoa, 
vaan neulaa ja lankaa. Jos et osaa ommella, niin opettele. Se on ihan hyvä taito muutenkin elämän 
kannalta. Langan kannattaa olla karhunlankaa, jos et halua, että merkkisi lentävät pois haalareistasi 
heti kun astut ulko-ovestasi ulos. Voit myös halutessasi käyttää ompelukonetta, mutta varmista tätä 
ennen, että ompelukoneajokorttisi on voimassa. Käsin ompeleminen on kuitenkin perinteisin kiin-
nitystapa ja siksi suosittelemme sitä.

Haalareiden pukeminen

Haalareiden päälle pukemiseen on nähty monia tapoja, joista esittelemme tästä yleisimmät. Käsillä 
olevaan tilanteeseen kannattaa valita pukemistavoista mahdollisimman sopiva.

Hupihousut (siisti): Tässä tyylissä haalareiden alaosa puetaan kehon alaosan ympärille suo-
jaamaan strategiset paikat. Haalareiden hihat on sidottu lantiolle niin, että selän logo on nyt per-
seen päällä kivasti. Tämä tyyli on siisti, moderni, ja suurin osa opiskelijoista noudattaa tätä tyyliä 
uskollisesti. Toisaalta on hyvä muistaa, että kyseessä on haalarit, ei housut, joten mitä muita tapoja 
haalareiden pukemiseen löytyy?

Hupihousut (roikkuva): Edellisestä tyylistä poiketen hihat on jätetty roikkumaan. Selän logo 
roikkuu persettä vasten. Tämä tyyli on rento, eikä kovin fi ksu. Tätä tyyliä näkee lähinnä teekka-
ripiireissä, mutta hihat voivat jäädä roikkumaan myös liiallisen merkkimäärän tai virvokemäärän 
seurauksena.

Haalarit ylhäällä: Tässä tyylissä haalarit puetaan kokonaan päälle. Tämä on perinteinen tyyli, 
joka suojaa käyttäjää parhaiten. Haalarit näkyvät läsnäolijoille kaikessa komeudessaan. Suositte-
lemme.

Frakkityyli: Tässä kyseenalaisessa tyylissä haalareiden yläosa puetaan päälle, mutta alaosa 
jätetään roikkumaan selän taakse. Vaikka lopputulos muistuttaa etäisesti frakkitakkia, sen arvok-
kuus jää kyseenalaiseksi. Tämä erikoinen tyyli on ikään kuin peilikuva hihojen roikottamisesta, ja 
se suojaa käyttäjää heikosti. Onko tämä edes tyyli?

Lopuksi

Jos jaksoit lukea tähän asti, niin nyt sinun pitäisi tietää miten haalareita kuuluu käyttää. Kannattaa 
kuitenkin huomioida, että tämän jutun kirjoittajat ovat sen verran vanhoja ja penseitä setiä, että 
terveen lähdekritiikin harjoittaminen tämän jutun suhteen on paikallaan.

teksti: Tuomas Hakala ja Henri Seppä

Haalari

Faktat
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Mitä olisi senssikone ilman yhtään erro-
ria? Ei mitään!!

Ilta sai alkunsa, kun koi  mme kaverin 
kanssa pistää yhdessä tavarat reppuun 
ja samaan narikkaan, jo  a väl  äisim-
me yhden eteispalvelumaksun. Huikea 
yrityksemme kuitenkin kariutui, kun 
jouduimme maksamaan molemmat 
eteispalvelumaksun, vaikka toinen ei 
lai  anut narikkaan mitään :((. Senssibi-
leiden paras osuus oli mielestäni halvat 
juomat erityises   15€ maksavat kannut, 
joita kuitenkin joutui jono  amaan tovin. 
Beerbongia pelatessa onnistui kannujen 
tyhjentäminen erinomaises  . Varsinkin, 
kun on yhtä hyvä pelaamaan kuin minä! 
Kannujen kiskoessa kumppanin etsintä 
jotenkin jäi toiseksi ja omat sensi  iviset 
kumppanit jäivät löytämä  ä. Karaoke-
puoli olisi voinut olla auki ja olisin voinut  
paljastaa sisäisen ar  s  ni. Kokonaisar-
vosana 69/96

-ANA

En oikein ollut varma, mitä odo  aa Senssibileiltä, mu  a lähdin paikan päälle 
avoimin mielin. Iloiseksi yllätykseksi jonotus tapahtui inhimillisessä ajassa. Illan 
mi  aa selvisi hyvin nopeas  , e  ei Senssibileissä puhutakaan DPI:stä (pe  y-
mys), mu  a hauskaa oli joka tapauksessa; henkilökunta oli mukavaa, ihmiset 
hyväntuulisia ja olut kylmää. Suurta viihde  ä tarjosi hallitus ja pallopelit. 3/5 
koska ra  kat liikkuvat huonos   öisin.

- Pseudonyymi Koiravihaaja

Lähdin senssibileisiin ennakkoluulo  o-
mas   hengailemaan. Aloi  eluiden jäl-
keen siirryimme Lolaan ensimmäisten 
joukossa, joten muuta bilejoukkoa pi   
odotella tyhjähkössä baarissa. Bileet 
olivat mielestäni hauskat. Suurimman 
osan ollessa Titeläisiä, oli bileissä hyvä 
meininki ja tunniste  avia naamoja 
ympärillä. Senssikoneen senssimat-
ch-drinkkilippu konsep   oli hauska lisä, 
sekä illan kruunasi TiTe Sextoys<3. Illan 
aikana löimme mm. imukupillista anus-
tappia toistemme otsaan, jonka vuok-
si dagen e  er oli hienoinen pääkipu. 
Kokonaisuutena: hyvät bileet hyvällä 
porukalla, miinuksena karaoken puut-
tuminen.

-Fuxi

Senssibileisiin lähdin yksi tavoite mie-
lessä: sopivan nestetasapainon ylläpito. 
Tätä tavoite  a edesau  oi ennen varsi-
naisia bileitä tapahtunut etkoilu, jossa 
ehdin jo jonkun verran janooni juoda. 
Itse bileisiin saavuin noin kaksi tun  a 
niiden alkamisen jälkeen. Tätä tak  ik-
kaa suosi  elen myös muille, sillä bileet 
olivat saapuessani jo hyvässä vauhdissa. 
Täy  n senssikoneen, mu  a en löytänyt 
yhtäkään senssiäni. Tämä ei kuitenkaan 
jäänyt hai  aamaan, sillä halvat juomat 
pi  vät minut kiireisenä. Vaikka hinnasta 
ei ollut vali  amista, jonon pituudes-
ta oli: juomia sai jono  aa aivan liian 
pitkään! 

Keskiyön aikoihin pääsin todistamaan 
TiTe Sextoysin upeaa esitystä. Tämä 
performanssi hiveli aisteja ja nosta    
leveän hymyn suupielille. Myös haala-
rimerkkien ystävät saivat iloita: lippuna 
Senssibileisiin toimi haalarimerkki ja 
kirsikkana kakun päälle paikan päällä 
oli jaossa Kaalimadon haalarimerkkejä. 
Kaiken kaikkiaan voin suositella Senssi-
bileitä.

- Alonzo C. Babers

SUPERFUKSI-

EHDOKKAIDEN 

FUKSIPISTEJUTTU

Senssibileet olivat parhaat TiTen järjes-
tämät bileet, joissa olen ollut(ja myös 
ensimmäiset laatuaan). Ennen bileitä 
täytetyn senssikoneen avulla löysin il-
lan aikana 02/3 top3 päässeistä ihmi-
sistä. Hallituksen tanssi villitsi kuuman 
kostean yleisön. Harmillisena pidin, et-
tei Lolaa saatu kokonaan käy  öön eikä 
karaokea päässyt laulamaan. 3.5/5

-Viileä Venla

Kuulos   mukavilta bileiltä vaikka en itse 
paikalle päässytkään :( Hauska konsep-
 , eikä varmas   ole vaan mitkään pel-

kät haalaribileet. Muiden kaverien jutut 
kannustaa kyllä ensi vuonna ostamaan 

sen lipun ja hommaamaan sen päivän 
vapaaksi! Plussaa muiden puolesta hal-
voista juomakannuista!

T. Se on PETRII
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Oli kuuma kesä ja heinäkuu. Lam-
paantuneet toimituksen jäsenet 

laidunsivat kukin tavallaan. Keskias-
teeseen oli liian kauan, mutta wapus-
ta liian vähän. Lisäksi toimikunnalla 
oli akuutti tarve täyttää syksyn lehti 
jollain painoarvoisella. Silloin vä-
lähti. 

Nibbletoimikunnan      
kaljan kilpailutusilta

Edellisellä viikolla Aamulehti, tuo Helsingin 
Sanomien jälkipainos, oli innovatiivisesti 
julkaissut jutun Hämeenkadun olutjuotto-
loista ja arvostellut oluen litrahinnat Tam-
pereen pääkadulla.
Tästä syntyi idea löytää juuri Hervannan 
paras ja/tai/eli halvin oluttuoppi.

Koska killan hallitus kuitenkin suhtautui 
käsittämättömän nihkeästi hankkeen rahoit-
tamiseen, päättivät avokätiset toimikuntalai-
set rahoittaa tutkimuksen välittömät kulut 
omasta taskustaan.

Tapasimme Kapinan terassilla lampaille 
sopivaan aikaan. Päätoimittaja iski kirjan-
pitolaput pöytään, jotka eivät kiinnosta-
neet ketään. Sen sijaan baarin olut nappasi 
puheenaiheena välittömästi.  Kapina oli 
toimikunnan mielestä “varma valinta”, jos-
kin vähän kallis ja nähty. Hyvää olutta sieltä 
kyllä sai. 

Tulimme Wanhaan Seppään [siihen baa-
riin, toim. huom.] iloisten ilmeiden kera ja 
tämäkös kanta-asiakkaita ärsytti. Turpaan-
saantiprosentti näki välitöntä kasvua, joten 
toimitus astui ulos. Sepän terassi kuitenkin 
vakuutti toimikunnan viihtyvyydellään. Au-
rinko paistoi ja jopa ihmiset olivat iloisem-
pia. Tänne voisi oikeasti tulla muutenkin 
kuin tällaisten kierrosten nimissä. Tuskin 
kuitenkaan tullaan.

Kierros jatkui Bar Nurkkaan joka on 
oikeasti ehkä Hervannan viihtyisin paikka. 
Harmillisesti sen syrjäisen sijainnin vuoksi 
kukaan ei käy siellä. Tässä kohtaa myös Tas-
tula oli huomannut, mitä kello on ja liittyi 
viimein seuraan.

KasiBaari taas on varmaan Hervannan ai-
doin mesta. Kun Duolta lähtee kävelemään, 
tuon kahden kilometrin aikana siirtyy ajassa 
taaksepäin pari vuosikymmentä sinne, 
missä baareissa oli vielä rehellinen bingo 
ja karjalaa hyvillä hinnoilla. En kyllä tiedä, 
myytiinkö silloinkin tiskin yli myös pizzaa 
yhtä epäilyttävin hinnoin.

RIP Peyton Place, olit legenda. Yläkerrassa 
kuitenkin oli edelleen yhä toinen juottola 
(mikä tän nimi olikaan?) Paikka on kuiten-
kin aika mauton, hajuton ja sanaton. Kaljaa 
saa ja terassi on ihan viihtyisä. Voisi käydä 
jos ei olisi puolimatkassa Vuorekseen.

Autenttisuuden vuoksi osana kierrosta tes-
tattiin myös Hervannan eniten juotu olut eli 
pussikalja. Läheisestä kolmen koon kaupas-
ta löydettiinkin helposti kierroksen halvin 
litrahinta.

Kaljoittelusijainniksi valittiin toimikunnan 
mielestä suosituin alkkispaikka, eli va-
paa-ajan keskuksen ja kirjaston välinen kä-
velytie. Puistonpenkille istuttaessa kaljatölkit 
aukesivatkin kuin itsestään. Toimitusta alkoi 
kuitenkin pian lähinnä nolottaa, ohi kulkies-
sa vain lapsiperheitä ja kanssaryyppääjien 
loistaessa poissaolollaan. Vasta tässä tajusi, 
kuinka paljon haalarit suojaavat alkoholistin 
leimalta. 

Matka jatkui Amazonasiin, joka oli päätoi-
mittajan mielestä oikeasti jännittävä paikka 
ja toimikunta jäikin vastentahtoisesti sinne 
hetkeksi istuskelemaan. Baarin hajumaa-
ilmaa ja  kanta-asiakkaita pystyi kuvaile-
maan lähinnä sanoilla “sairaalan geriatrinen 
osasto” ja jäikin epäselväksi, kumpi oli syy 
ja kumpi seuraus. Tätä ei ehditty pohtimaan 
pidemmälle toimikunnan jo hiihtäessä lähei-
seen Varjobaariin.

Varjo on ok, mutta jotenkin aina epäilyttä-
vän tyhjä. Lisäksi naapurissa osana samaa 
fi rmaa on “italialainen” ravintola, mutta 
onko kukaan koskaan nähnyt siellä ketään 
syömässä? Pelastavana tekijänä toimi juo-
mien kohtuullinen hinta.

Potti on hyvä, eikä siitä ole mitään uutta 
sanottavaa. Jos olet jotenkin onnistunut 
välttämään kyseisen baarin niin käy vaikka 
joskus.

Toimikunnassa ei sallita ruokahävikkiä. Kuvassa 
Valtteri Tastula syö keksin maasta

Kokonaisuutena kierros oli loistavaa 
viihdettä kesäiseen iltaan. Toimitus 

suositteleekin lämpimästi jokaista suorit-
tamaan omia kilpailutuksia tai hyödyntä-
mään kerättyä dataa oman istuskelupai-
kan valinnassa. 

Huomautuksena, että myös muutamasta 
Hervannan ravintolasta saa tilattua olutta. 
Näitä toimitus ei kuitenkaan muistanut 
testata joko taloudellisista syistä (Il Posto, 
Speakeasy) tai tarkoituksella (Haitari).

Teksti: Mika Pajala
Kuvat: Nibbletoimikunta

“
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Baari Kapina Wanha Seppä Bar Nurkka 8baari

Viihtyvyys 3 (aina tulee joku tuttu 

jauhaan)
3 4,05 3

Turpaansaannin 
todennäköisyys 2 3 1,5 4

Opiskelija-alennus? Kyllä Kyllä (after-hinta) Kyllä Ei

Oluen tyyppi Heineken Koff Kukko Lager Aura III

yksi tuoppi 
tai joku koko 6,50 € 5,00 € 6,80 € 6,40 €

litrahinta 16,25 € 10,00 € 13,60 € 12,80 €

Muuta Kukaan ei oo ikinä osta-

nut täältä olutta mukaan
Upea logo

+ biljardipöytä plussaa

+ kivat sohvat

+ myydään siipiä

+ kiva olohuone

- ei pöytiä juomille

- liian kaukana

- Ei opiskelijahintoja :( 

- Myy kaikkea kyseenalaista 

ruokaa

- Tastulalla oli vaihdossa 

lama

Baari Arjuska
Puistokalja

(Muusan aukio)
Varjobaari Amazonas Potti

Viihtyvyys 4 2 2 1 5

Turpaansaannin 
todennäköisyys

2 3 2 5 2

Opiskelija-alennus? ? Ei Kyllä Ei (“kaikki on nyt 

alennuksessa”)

Kyllä

Oluen tyyppi Karjala III Pirkka III Karjala III Koff

yksi tuoppi 
tai joku koko

6,50 € 1,14 € 4,50 € 5,00 € 5,40 €

litrahinta 13,00 € 3,42 € 11,25 € 10,00 € 10,80 €

Muuta

+ tyylikkäät lasit

+ Craps-nopat valmii-

na

+ paras terassi tähän 

mennessä”

- paljon lapsiper-

heitä

- yllättävän rauhal-

lista”

Pöytäfutis:

Ilari & Emilia 6 - 4 

Anni & Mika

Otettiin 7 salmari-

shottia

- täällä haisee kusi

- Sepällä on ?? per-

seessä

- Me kaikki kuollaan

- opiskelijailtoina 

täysi

+ karaoke!

+ pinkki lonkero ja 

blanc

+ syksy best ja potti 

syksyllä best
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